РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.04.2024                                                                                                   № 9

	О  рекомендациях участников публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области».

          Рассмотрев рекомендации участников публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области, Совет народных депутатов  муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
                                                                                                                                                                  Р е ш и л:
1. Принять рекомендации участников публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области», также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования Илькинское

сельское поселение Меленковского муниципального

района Владимирской области,

председатель Совета народных депутатов                                                 Л.А. Лукашина

Приложение

к решению Совета народных депутатов
муниципального образования

Илькинское сельское поселение
Меленковского муниципального района

Владимирской области
 03.04.2024 г. № 9
 Рекомендации участников публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области»
03.04.2024 года                                                                                                  с. Илькино
     Заслушав и обсудив вопрос о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области»,  участники публичных слушаний
                                                         РЕКОМЕНДУЮТ:
     1. Поддержать инициативу о преобразовании муниципальных образований путем объединения муниципальных образований, входящих в состав Меленковского района Владимирской области: городское поселение город Меленки и сельские поселения:  Бутылицкое Меленковского района, Даниловское Меленковского района, Денятинское Меленковского муниципального района Владимирской области, Дмитриевогорское Меленковского района, Илькинское Меленковского муниципального района Владимирской области,    Ляховское Меленковского района, Тургеневское Меленковского района и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области» с административным центром в городе Меленки.
   2. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области выразить согласие населения муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области на преобразование муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием «Меленковский муниципальный округ Владимирской области».